3

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2022                                                                                                                                        №202-П
Томск

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 1.52.3 статьи 37  Устава муниципального образования «Томский район», принятого решением Думы Томского района от 29.09.2011 № 82, в связи с изменением объема премиального фонда руководителей муниципальных учреждений Томского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 27.10.2010 № 272 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Томского района» (далее- постановление) следующие изменения:

в таблице приложения 2 к Положению о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Томского района, утвержденном указанным постановлением (далее – положение):

1) подразделы 1-3 раздела I «Образовательные учреждения» изложить в новой редакции:
	«I
	Образовательные учреждения

	1
	Дошкольные образовательные учреждения

	1.1
	МБДОУ «Детский сад п. Аэропорт»
	<…>

	1.2
	МБДОУ «Детский сад с. Батурино» Томского района
	<…>

	1.3
	МБДОУ «ЦРР - детский сад с. Богашёво» Томского района
	<…>

	1.4
	МБДОУ «Детский сад д. Воронино»
	<…>

	1.5
	МБДОУ «Детский сад «Рябинка» КВ п. Зональная станция» Томского района
	<…>

	1.6
	МБДОУ «Детский сад «Радужный» п. Зональная Станция» Томского района
	<…>

	1.7
	МБДОУ «Детский сад «Сказка» п. Зональная Станция» Томского района
	<…>

	1.8
	МБДОУ «Детский сад с. Зоркальцево» Томского района
	<…>

	1.9
	МБДОУ «Детский сад с. Калтай» Томского района
	<…>

	1.10
	МАДОУ «ЦРР - детский сад д. Кисловка» Томского района
	<…>

	1.11
	МБДОУ «Детский сад с. Кафтанчиково»
	<…>

	1.12
	МАДОУ «Детский сад с. Корнилово» Томского района
	<…>

	1.13
	МБДОУ «ЦРР-детский сад «Ромашка» п. Копылово» Томского района
	<…>

	1.14
	МБДОУ «Детский сад КВ п. Молодежный» Томского района
	<…>

	1.15
	МАДОУ «Детский сад с. Малиновка» Томского района
	<…>

	1.16
	МБДОУ «Детский сад КВ д. Нелюбино»
	<…>

	1.17
	МАДОУ «ЦРР - детский сад с. Моряковский Затон» Томского района
	<…>

	1.18
	МАДОУ «Детский сад «Полянка» п. Мирный» Томского района
	<…>

	1.19
	МБДОУ «Детский сад К.В. с. Октябрьское» Томского района
	<…>

	1.20
	МАДОУ «Детский сад ОВ с. Рыбалово» Томского района
	<…>

	1.21
	МБДОУ «Детский сад ОВ п. Рассвет» Томского района
	<…>

	1.22
	МБДОУ «Детский сад П и ОД» Томского района
	<…>

	1.23
	МБДОУ «Детский сад д. Черная речка» Томского района
	<…>

	1.24
	МАДОУ «ЦРР - Академия Крохи» Томского района
	<…>

	1.25
	МБДОУ «Детский сад «Северный парк» Томского района
	<…>

	ИТОГО
	<…>

	2
	Учреждения дополнительного образования детей, подведомственные Управлению образования Администрации Томского района
	<…>

	2.1
	МБОУ ДОД «ДЮСШ №1»
	<…>

	2.2
	МБОУ ДОД «ДЮСШ №2»
	<…>

	2.3
	МБОУ ДОД «ДЮСШ №3»
	<…>

	2.4
	МБОУ ДОД «Рыбаловская ДХШ»
	<…>

	2.5
	МБОУ ДОД «ДДТ»
	<…>

	2.6
	МБОУ ДОД «ДМШ»
	<…>

	2.7
	МБОУ ДОД «Копыловский п/к «Одиссей»
	<…>

	2.8
	МБОУ ДОД «Корниловская ДШИ»
	<…>

	ИТОГО
	<…>

	3
	Общеобразовательные учреждения
	<…>

	3.1
	МБОУ «Александровская СОШ» Томского района
	<…>

	3.2
	МБОУ «Басандайская СОШ им. Д.А. Козлова» Томского района
	<…>

	3.3
	МБОУ «Богашевская СОШ им. А.И. Федорова» Томского района
	<…>

	3.4
	МБОУ «Воронинская СОШ» Томского района
	<…>

	3.5
	МАОУ «Зональненская СОШ» Томского района
	<…>

	3.6
	МБОУ «Зоркальцевская СОШ» Томского района
	<…>

	3.7
	МАОУ «Итатская СОШ» Томского района
	<…>

	3.8
	МАОУ «Калтайская СОШ» Томского района
	<…>

	3.9
	МАОУ «Кафтанчиковская СОШ» Томского района
	<…>

	3.10
	МБОУ «Кисловская СОШ» Томского района
	<…>

	3.11
	МАОУ «Копыловская СОШ» Томского района
	<…>

	3.12
	МБОУ «Корниловская СОШ» Томского района
	<…>

	3.13
	МБОУ «Курлекская СОШ» Томского района
	<…>

	3.14
	МАОУ «Лицей им. И.В. Авдзейко» Томского района
	<…>

	3.15
	МБОУ «Лучановская СОШ» Томского района
	<…>

	3.16
	МБОУ «Мазаловская СОШ» Томского района
	<…>

	3.17
	МАОУ «Малиновская СОШ» Томского района
	<…>

	3.18
	МБОУ «Межениновская СОШ» Томского района
	<…>

	3.19
	МБОУ «Мирненская СОШ» Томского района
	<…>

	3.20
	МБОУ «Молодежненская СОШ» Томского района
	<…>

	3.21
	МАОУ «Моряковская СОШ» Томского района
	<…>

	3.22
	МБОУ «Наумовская СОШ» Томского района
	<…>

	3.23
	МБОУ «Нелюбинская СОШ» Томского района
	<…>

	3.24
	МБОУ «Новоархангельская СОШ» Томского района
	<…>

	3.25
	МБОУ «Новорождественская СОШ» Томского района
	<…>

	3.26
	МБОУ «Октябрьская СОШ» Томского района
	<…>

	3.27
	МБОУ «Петуховская СОШ» Томского района
	<…>

	3.28
	МБОУ «Поросинская СОШ» Томского района
	<…>

	3.29
	МБОУ «Рассветовская СОШ» Томского района
	<…>

	3.30
	МБОУ «Рыбаловская СОШ» Томского района
	<…>

	3.31
	МБОУ «Семилуженская СОШ» Томского района
	<…>

	3.32
	МБОУ «Турунтаевская СОШ» Томского района
	<…>

	3.33
	МБОУ «Халдеевская ООШ» Томского района
	<…>

	3.34
	МБОУ «Чернореченская СОШ» Томского района
	<…>

	3.35
	МБОУ «НОШ мкр. «Южные ворота» Томского района
	<…>

	3.36
	МАОУ СОШ «Интеграция» Томского района
	<…>

	ИТОГО
	<…>»;

2) строку:

	«ВСЕГО по разделу I «Образовательные учреждения»
	<…>»

заменить строкой:

	«ВСЕГО по разделу I «Образовательные учреждения»
	<…>».

2. Управлению Делами опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава Томского района

                 А.А. Терещенко
О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 27.10.2010 № 272 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Томского района»

_1715166982.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]